PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Паустовское

Вязниковского района ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.11.2020                                                                                                         №138
	Об утверждении среднесрочного финансового плана муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов

В соответствии со статьёй 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета народных депутатов округа Вязники от 09.04.2020 №197 «О положении «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Паустовское  Вязниковского района Владимирской области»
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава местной администрации

Д.С. Фунтов
PAGE